[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

двадцать четвертое заседание

20.09.2018г. № 24/4

город Верхний Тагил

Об утверждении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Верхний Тагил

Рассмотрев Заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений  в  Правила землепользования и застройки городского округа Верхний Тагил от 04.09.2018 г., Протокол публичных слушаний по проекту внесения в Правила землепользования и застройки городского округа Верхний Тагил от 04.09.2018 г.,  в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Земельном кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 29.12.2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области  от 19.10.2007 г. № 100-ОЗ (ред. от 25.09.2017) «О документах территориального планирования муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области»,  Положением о публичных слушаний в городском округе Верхний Тагил, утвержденным решением Думы городского округа Верхний Тагил от 16.04.2015  № 36/2, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил
Р Е Ш И Л А:
1.Утвердить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Верхний Тагил:

1.1.  Внести  в графическую часть Правил землепользования и застройки городского округа Верхний Тагил изменение границ территориальных зон по следующим адресам:

· Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Пионерская, д. № 12

· Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Ново-Уральская. д. 18

- Свердловская область, г. Верхний Тагил, СНТ «Коллективный сад № 5», участок № 163;

- Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Горького,  № 16;
- Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская,  № 5А;
2

- Свердловская область, г. Верхний Тагил, п. Белоречка, ул. Октябрьская,  № 40.
       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

       3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

       4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации  по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству (Русалеева Н.Н.).
	Заместитель Председателя Думы

городского округа Верхний Тагил

__подпись___ К.В.Блохин
	         Глава городского округа  Верхний Тагил

   __подпись___   В.Г. Кириченко

   Верно

   ведущий специалист Думы

   городского округа Верхний Тагил                                                                   О.Г.Мезенина